Workshop para trabalho de pesquisa em grupo II 

(eletivo) 

junho a julho de 2027 

Workshop para trabalho em gestão escolar (eletivo) junho a julho de 2027 

Prazo final para encerramento do curso Até agosto de 2027 

7. INVESTIMENTO E CONDIÇÕES 

O investimento total no curso é de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais), com possibilidade 

de pagamento em até 18 (dezoito) parcelas de R$ 294,45 (duzentos e noventa e quatro reais e 

quarenta e cinco centavos), por meio de cartão de crédito, PIX ou boleto bancário. 

Para os que desejarem pagar o curso à vista, há condições especiais de pagamento. 

Estudantes que optarem pelo pagamento à vista poderão usufruir de condições especiais,